



Avsluttet vinteren med knall og fall...

LÆRING: Uten erfaring kan utførelsen være en utfordring. (Alle foto: Adham Banishamsah)

Det gikk ikke i hundre, men trivselen og stemningen var upåklagelig da Sisa-vennene avsluttet vinteren.

Av Rolf Edmund Lund

rolf@altaposten.no

Det ble selvfølgelig knall og fall da kultursenteret og idrettslinja ved universitetet inviterte til at lokalt mesterskap på ski, et spenstig farvel med vinteren.

Laget sitt eget mesterskap

– Vi laget vårt eget lille «VM». Det ble en artig dag, samtidig som vi fikk synliggjort det flerkulturelle arbeidet, sier John Tore Marthinsen ved Sisa.

Geir Kåre Henriksen fra Sisa og Ola Marius Aune fra idrettslinja sto for tilrettelegging og gjennomføring under fine forhold i Komsa.

Det var ikke de mest sentrale vinternasjonene som dominerte i løypa da 12 nasjoner var representert, blant annet Buthan, Uganda, Somalia, Syria,

Palestina, Rwanda, Russland, Avghanistan, Kongo og Libya.

Hadde treningsleir

– Hele prosjektet handler om å skape bølset og god folkehelse. Arrangementet passer fint til å være en læringsarena hvor en både kan lære litt om kostvaner, bekleddning og generell samfunnskunnskap, sier Martinsen. Han er glad for

støtte fra fylkeskommunen og NAV, i tillegg til at Alta frivillighetssentral stilte med transport. Det var nemlig ikke bare å sette i gang med «VM». Det var også behov for treningsleir både i Kviby og Komsa i forkant, slik at deltakerne var en smule forberedt.

Flott avslutning

Hensikten med arrangementet

var å få en fin avslutning på vinteren.

– Dette er en flott måte å vise de som kommer til Finnmark hvordan det er mulig å ta i bruk naturen på en positiv måte. Dette er også en ypperlig anledning å komme sammen og bli kjent med hverandre, sier John Tore, som nå forteller at Sisa er klar for en aktiv sommersesong.

– Vi synes det er viktig at de som kommer ny til Norge og Alta lærer å se på naturen som en ressurs. Da er timingen veldig viktig. Setter vi i gang tidlig om vinteren når det er mørkt og kaldt, er det mot sin hensikt. 1. mai var det levelige forhold, også når man er vant til høye temperaturer, sier han.



PUST I BAKKEN: Det kan være slitsomt å gå på ski. Da trenger man en pust i bakken og en liten matbit.



TRIVSEL: Det ble en trivelig avslutning av vintersesongen når universitetet og Sisa inviterte til «VM» for 12 nasjoner.